[bookmark: _Toc162439390][bookmark: _GoBack]様式第８号（第10条、第23条関係）

宅地造成等に関する工事着手届

年　　月　　日
佐世保市長　　様

工事主　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

下記のとおり、宅地造成等に関する工事に着手したので届け出ます。

記

	１　許可年月日及び許可番号（最初に届出をした年月日）
	　　　年　　　月　　　日　　佐世保市指令　第　　　号

	２　工事をしている土地の
所在地及び地番

	３　工事着手年月日
	年　　　月　　　日

	４　 工事施工者の住所氏名

電話番号

〔注意〕
１　不要の文字は、抹消すること。
２　１欄は、届出工事の場合は、最初に届け出た年月日を記載すること。

[bookmark: _Toc162439392]